PHÒNG GD&ĐT NINH GIANG
LIÊN TRƯỜNG THCS

ĐÔNG XUYÊN - NINH HẢI - TÂN HƯƠNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số …./KH-CĐ                                       Đông Xuyên, ngày 26  tháng 11 năm 2014
KẾ HOẠCH

( Tổ chức chuyên đề liên trường  THCS Đông Xuyên, Ninh Hải và Tân Hương)

          Căn cứ Công văn số 01/PGD&ĐT-THCS ngày 28/8/2014 của Phòng GD&ĐT Ninh Giang về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2014-2015 bậc THCS.

     Căn cứ Kế hoạch, nhiệm vụ năm học của trường THCS Đông Xuyên, trường THCS Ninh Hải và trường THCS Tân Hương.
      Được sự thống nhất của Hiệu trưởng ba nhà trường.

      Trường THCS Đông Xuyên, trường THCS Ninh Hải và trường THCS Tân Hương xây dựng kế hoạch tổ chức chuyên đề.
      Nội dung chuyên đề  “ Vận dụng kiến thức liên môn, chủ đề tích hợp trong dạy học”.
      Mục đích: Giúp cán bộ, giáo viên có cách nhìn nhận đúng đắn về việc vận dụng kiến thức liên môn, chủ đề tích hợp trong dạy học trong các nhà trường, từ đó tìm ra các biện pháp giáo dục để nâng cao chất lượng giáo dục toàn diện học sinh

      Thực hiện:

       -Tổ KHXH trường THCS Đông  Xuyên chuẩn bị báo cáo lý thuyết về Vận dụng kiến thức liên môn, chủ đề tích hợp trong dạy học thuộc các môn xã hội và trường THCS Ninh Hải dạy 01 tiết thực nghiệm.

       -Tổ KHTN trường THCS Ninh Hải chuẩn bị báo cáo lý thuyết về Vận dụng kiến thức liên môn, chủ đề tích hợp trong dạy học các môn tự nhiên. Trường THCS Đông Xuyên dạy 01 tiết thực nghiệm.

      - Tổ chức hội nghị rút kinh nghiệm , thống nhất các biện pháp giáo dục.

     Thời gian: 13 giờ 30 ngày 27 tháng 11 năm 2014
      Địa điểm: Trường THCS Đông Xuyên

      Thành phần:

       -Mời Lãnh đạo và chuyên viên phòng GD&ĐT huyện Ninh Giang

       - Toàn thể cán bộ, giáo viên trường trường THCS Đông Xuyên, THCS Ninh Hải, THCS Tân Hương.

      Yêu cầu các tổ chuyên môn của ba nhà trường chuẩn bị kỹ các nội dung báo cáo và tiết dạy thực nghiệm.

                                                                                                     T/M ban tổ chức

                                                                                                        Trưởng ban